Тел. 8(8-5555) 2-34-93 ; E-mail: sch1095_menz@mail.ru; http://edu.tatar.ru

/menzelinsk/konovalovka/sch

ОКПО:54412437; ОГРН: 1021605553320; ИНН/КПП: 1628003830/162801001

ПРИКАЗ

30.10.2025 г.                                                                                                                     №   68

О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской олимпиады

школьников в 2025-2026 учебном году
На основании проекта приказа МОиН РТ  «О проведении муниципального этапа

всероссийской и республиканской олимпиад школьников в Республике Татарстан в 2025-

2026 учебном году», приказа МКУ «Отдел образования» «О проведении муниципального

этапа всероссийской и республиканской олимпиады школьников в 2025-2026 учебном

году» от 29.10.2025 № 448

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Направить обучающихся  4- 9 классов с 07 ноября по 19 декабря 2025 года на

муниципальный этап всероссийской и республиканской олимпиады школьников по

учебным предметам согласно прилагаемого графика:

№

п/п

Предмет Дата Класс

/кол-

во

Учитель ФИО уч-ся Дата

рождения

уч-ся

СНИЛС

1 Биология 20.11 8/2 Акбашева Ляйсан

Ильгизовна

Шайхутдинова

Ралина Максимовна

29.08.2011 16821245766

Зотова Анастасия

Артемовна

26.01.2012 17038285670

2 Физическая

Культура

21.11

22.11

6/1 Гараева Елена

Вадимовна

Зотова Дарина

Руслановна

17.10.2013 17884301203

7/1 Султанов Родион

Радикович

14.04.2012 17576094914

8/2 Лашманова Екатерина

Михайловна

11.05.2011 16606239871

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 “КОНОВАЛОВСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА  ИМЕНИ ГОРЯЧЕВА

А.А.”МЕНЗЕЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН.

ул. Центральная, д.№6,  с. Коноваловка, Мензелинский

район, Республика Татарстан,423719

 ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МИНЗӘЛӘ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

“ ГОРЯЧЕВ А.А. ИСЕМЕНДӘГЕКОНОВАЛОВКА

ТӨП ГОМУМИ БЕЛЕМ МӘКТӘБЕ”

ГОМУМИ БЕЛЕМ МУНИЦИПАЛЬ

 БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

Үзәк ур., №6,  Коноваловка авылы,

Минзәлә районы ,Татарстан  Республикасы,423719

mailto:sch1095_menz@mail.ru

Мыльников Давид

Игоревич

07.08.2011 16808871612

3 Русский

язык

25.11 4/1 Тиктонова Елена

Михайловна

Тимерханова Ранитта

Илмаровна

16.06.2015

18968799487

4 Математика 09.12

26.11

7/1 Вышенская Людмила

Борисовна

Шахматов Степан

Олегович

14.04.2012

17164247465

4/1 Тиктонова Елена

Михайловна

Рубцов Платон

Артёмович

25.02.2015 18814150679

5 Экология 19.11 7/1 Акбашева Ляйсан

Ильгизовна

Егорова София

Евгеньевна

01.03.2012 17089085900

8/1 Шайхутдинова
Ралина Максимовна

29.08.2011 16821245766

8/1 Зотова Анастасия

Артемовна

26.01.2012 17038285670

№

п/п

Предмет Дата Класс/

кол-во

Учитель ФИО уч-ся Дата

рождения

уч-ся

СНИЛС

1 Татарский

язык для

русскоязыч

ных

обучающих

ся школ с

русским

языком

обучения

13.12 4/1 Фардеева Альбина

Рафиковна

Тимерханова

Ранитта Илмаровна

16.06.2015

18968799487

2. Ответственность за жизнь и здоровье детей, выезжающих на олимпиады возложить на

сопровождающих учителей.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:

/Гараев А.Х.